Osmanlı Mebusan Meclisi bu
dönemde kapalı olduğu için, Osmanlı yazışmalarında ve uygulamada
Tasfiye Kanunu7 olarak adlandırılan bu Kanun-u Muvakkat, Meclis’te
görüşülememiştir.

Bu Kanun’un genel yapısını şu şekilde açıklayabiliriz.

6 Takvim-i Vekayi, 14 Eylül 1331/27 Eylül 1915, No: 2303; Düstur, II. Tertip, VII. Cilt,

Dersaadet, 1336, ss. 737-740; Kardeş, Selahattin, Tehcir ve Emvali Metruke Mevzuatı,
Maliye Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı Yayınları, Ankara, 2012, ss. 23-31

7 Belgelere örnek olarak; BOA. DH. HMŞ. 12/31. 24 Teşrin-i Evvel 1331/6 Kasım 1915.

46 Örneğin Alman Konsoloslar bulundukları bölgelerde kendi vatandaşlarının ve
firmalarının alacaklarını içeren listeler çıkartmaya başlamışlardır. Taner Akçam,
Ermeni Meselesi Hallolunmuştur Osmanlı Belgelerine Göre Savaş Yıllarında Ermenilere
Yönelik Politikalar, İletişim Yayınları, İstanbul, 2010, s. 217

47 BOA. BEO. 4376/328197; BOA. HR. SYS. 2880/15. 18 Ağustos 1331/31 Ağustos 1915